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1000  11,983,841.64  54,765,574.92  50,360,121.63  16,389,294.93  4,405,453.29ACTIVO

1100  5,485,254.34  46,981,488.00  44,930,767.04  7,535,975.30  2,050,720.96ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,984,921.75  21,728,094.40  20,837,351.79  4,875,664.36  890,742.61EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  3,984,921.75  21,728,094.40  20,837,351.79  4,875,664.36  890,742.61BANCOS / TESORERÍA

1120  646,080.89  24,290,803.62  22,986,388.54  1,950,495.97  1,304,415.08DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  21,164,918.64  21,164,918.64  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  606,176.89  2,889,155.19  1,620,286.11  1,875,045.97  1,268,869.08DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  201,183.79  201,183.79  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  39,904.00  35,546.00  0.00  75,450.00  35,546.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  854,251.70  962,589.98  1,107,026.71  709,814.97 -144,436.73DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  200,000.00  0.00  200,000.00  0.00 -200,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  654,251.70  962,589.98  907,026.71  709,814.97  55,563.27ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  6,498,587.30  7,784,086.92  5,429,354.59  8,853,319.63  2,354,732.33ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,528,016.86  7,653,256.48  5,429,354.59  7,751,918.75  2,223,901.89BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,080,500.00  0.00  0.00  1,080,500.00  0.00TERRENOS

1233  1,854,044.92  0.00  0.00  1,854,044.92  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  2,593,471.94  7,653,256.48  5,429,354.59  4,817,373.83  2,223,901.89CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  5,171,241.83  130,830.44  0.00  5,302,072.27  130,830.44BIENES MUEBLES

1241  1,032,805.35  18,300.00  0.00  1,051,105.35  18,300.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  114,329.06  0.00  0.00  114,329.06  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  78,377.68  0.00  0.00  78,377.68  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  3,195,522.20  0.00  0.00  3,195,522.20  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  731,466.54  112,530.44  0.00  843,996.98  112,530.44MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  18,741.00  0.00  0.00  18,741.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00SOFTWARE

1260 -4,215,671.39  0.00  0.00 -4,215,671.39  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -489,467.84  0.00  0.00 -489,467.84  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,726,203.55  0.00  0.00 -3,726,203.55  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

RAMIRO PEREZ HERNANDEZ

PRESIDENTE

FERNANDO APARICIO TREJO

ELABORÓ AUTORIZÓ


